RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, o

RESULTADO PRELIMINAR DA REABERTURA do Edital de Abertura n. 02/2017 para Contratação Temporária de

Servidor para o cargo de Docente de Ensino Superior - Apoio, mediante as condições estabelecidas em Edital e resultados

abaixo:

Cargo: Docente de Ensino Superior Curso: Fisioterapia

Candidato (a) / (nº de inscrição)
Pontuação

Resultado

PD* PT** TOTAL

1. Carolina Andréa Campos Pimentel – 01/2017 4,5 - -
DESCLASSIFICADA

(Pontuação insuficiente

conforme Anexo 04 – Item 15)

2. Carolina Rodrigues de Mendonça – 03/2017 7,5 10,0 8,8 CLASSIFICADA

3. Ellen de Souza Leles – 04/2017 - - -
DESCLASSIFICADA

(Ausente nas avaliações

conforme Anexo 04 – Item 03)

4. Guilherme Augusto Santos Bueno – 02/2017 8,3 6,4 7,4 CLASSIFICADO

5. Jullyana Esteves dos Santos – 09/2017 3,5 - -
DESCLASSIFICADA

(Pontuação insuficiente

conforme Anexo 04 – Item 15)

6. Mariene de Fátima Ferreira Bittencourt – 05/2017 7,5 2,1 4,8 CLASSIFICADA

7. Natália Cristina Azevedo Queiroz – 08/2017 5,5 - -
DESCLASSIFICADA

(Pontuação insuficiente

conforme Anexo 04 – Item 15)

8. Regina Célia Alves da Cunha – 06/2017 3,0 - -
DESCLASSIFICADA

(Pontuação insuficiente

conforme Anexo 04 – Item 15)

9. Zena Aparecida Bringel – 07/2017  - - -
DESCLASSIFICADA

(Ausente nas avaliações

conforme Anexo 04 – Item 03)

Legenda:

** Prova Didática;

**Prova de Títulos.

Comissão de Processo Seletivo do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 06 dias do mês de outubro do ano de 2017.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO